АДМИНИСТРАЦИЯ

УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017                                                                                                      № 118
с.Усланка
О Перечне лиц, замещающих должности  муниципальной службы Администрации Усланского сельсовета Обоянского района, представляющих сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  супруга (и) и несовершеннолетних детей, для размещения на официальном сайте муниципального образования «Усланский сельсовет»  Обоянского района Курской области и  предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами в новой редакции

  В соответствии со ст.42 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" (с последующими изменениями и дополнениями), Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 631 «Вопросы противодействия коррупции», постановлением Администрации   Усланского сельсовета Обоянского района от 12.05.2017  № 34 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Усланского сельсовета Обоянского района Курской области, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (с последующими изменениями и дополнениями), Администрация Усланского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации Усланского сельсовета Обоянского района, представляющих сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  супруга(и) и несовершеннолетних детей, для размещения на официальном сайте муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области и для опубликования в общероссийских средствах массовой информации в связи с их запросами.

2. Заместителю Главы Администрации Усланского сельсовета Каменевой Г.М. настоящее постановление довести до сведения муниципальных служащих Администрации Усланского сельсовета Обоянского района и разместить на официальном сайте муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

  Глава Усланского сельсовета

  Обоянского района                                                                     В.И.Образцов
Г.М.Каменева
(47141) 3-36-34
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Усланского сельсовета Обоянского района

от 29.12.2017 № 118
Перечень лиц, замещающих должности  муниципальной службы Администрации Усланского сельсовета Обоянского района, представляющих сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также  супруга(и) и несовершеннолетних детей, для размещения на официальном сайте муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области и  для опубликования в общероссийских средствах массовой информации в связи с их запросами

	№

п/п
	Наименование должности муниципальной службы

	1.
	Заместитель Главы Администрации

	2.
	Начальник отдела Администрации

	3.
	 Специалист 1-го разряда